Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 18.11.2021

Количество участников олимпиады:  19 чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

русскому языку.

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпо

лнен

ия

Статус

участника

(победите

ль,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Крапивина

Марина Сергеевна

7 20.12.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

63 31,5 50 победитель Измятинская

Татьяна

Николаевна

2 Ситникова

Евгения Юрьевна

7 06.10.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

63 31 49 призер Измятинская

Татьяна

Николаевна

3 Плешакова

Ксения Андреевна

7 04.01.2009 Хилковский филиал

МБОУ

«УмѐтскаяСОШ»

63 28 44 призер Мересина Наталия

Николаевна

4 Шинкина

Александра

Денисовна

7Б 04.08.2008 МБОУ «Уметская

СОШ»

63 19 30 участник Понафидина Лилия

Александровна

5 Ларьков Егор

Евгеньевич

7В 04.04.2008 МБОУ «Уметская

СОШ»

63 15,5 25 участник Жарикова Елена

Анатольевна

6 Денисова Евгения

Александровна

7А 02.07.2008 МБОУ «Уметская

СОШ»

63 13 20 участник Раевская Елена

Викторовна

7 Бубнов Никита

Андреевич

7А 14.07.2008 МБОУ «Уметская

СОШ»

63 11 17 участник Раевская Елена

Викторовна

8 Манышева

Екатерина

Александровна

8 Б 15.12.2007 МБОУ «Уметская

СОШ»

66 34,5 59 победитель Рванова Светлана

Анатольевна

9 Пичугина Дарья

Валерьевна

8 Б 26.10.2007 МБОУ «Уметская

СОШ»

66 32 51 призер Рванова Светлана

Анатольевна

10 Комарова Юлия

Сергеевна

8 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

66 31,5 50 участник Иванищева Нина

Алексеевна

11 Ширшов Максим

Геннадьевич

8 Б 28.11.2007 МБОУ «Уметская

СОШ»

66 8,5 14 участник Рванова Светлана

Анатольевна

12 Нефедова

Анастасия

Александровна

9 27.05.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

66 31 47 призер Селиванова Лариса

Михайловна

13 Селиванова

Елизавета

Алексеевна

9 17.07.2006 Ольхово –

Ильинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

66 20 30 участник Харитонова Галина

Владимировна

14 Ларькова Карина

Сергеевна

10А 13.01.2006 МБОУ

«УметскаяСОШ»

78 48,5 62 победитель Рванова Светлана

Анатольевна

15 Калиниченко

Ульяна Денисовна

10А 10.03.2006 МБОУ «Уметская

СОШ»

78 39 50 призер Рванова Светлана

Анатольевна

16 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

10А 17.03.2006 МБОУ «Уметская

СОШ»

78 19,5 25 участник Рванова Светлана

Анатольевна

17 Заборовская

Екатерина

Владимировна

11А 03.06.2004 МБОУ «Уметская

СОШ»

78 49,5 64 победитель Рванова Светлана

Анатольевна

18 Романова

Екатерина

Александровна

11А 28.09.2004 МБОУ «Уметская

СОШ»

78 43,5 56 призер Рванова Светлана

Анатольевна

19 Власкина Олеся

Васильевна

11А 25.07.2004 МБОУ «Уметская

СОШ»

78 43 50 участник Рванова Светлана

Анатольевна

      Председатель жюри                                Е.В. Раевская

         Секретарь   жюри                                С.А. Рванова